(様式第1号)
整理番号

大学会館使用許可願
年　　月　　日

横浜国立大学大学会館長　 殿

団体名 (所属)
学籍番号 (職名)
責任者氏名　　　　　　　　　　印

指導教員氏名　　　　　　　　　印

責任者連絡先　　電話
下記のとおり大学会館を使用したいので御許可くださるようお願いします。

なお、使用に際しては、大学会館の規則、細則及び使用心得等を遵守いたします。

記

1　使用室名　　①　会館ホール　　②　ミーティングルーム
(1・2)　　　　③ときわ (1・2)
④かもめ (1・2)

2　使用日時　　　　　年　　月　　日 (　)　　 ：　　～　　：　　から
年　　月　　日 (　)　　 ：　　～　　：　　まで

3　使用目的

4　使用人員

5　使用備品及び数量

6　その他

備考　1　使用室名欄等については、希望室名に○印を付けてください。
2　使用備品等の欄は、持込み物品等も記載してください。
3　会館ホールを使用する場合は、指導教員の承認を得てください。
4　使用責任者は、申請時及び使用時に身分証明書又は学生証を提示してください。